CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 68/2024

A vereadora, Maria Helena

Rodrigues no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais realize estudos afim de

proceder a criação de um espaço voltado para atendimento

infanto-juvenil, onde poderá ser oferecida a este público aulas

de balé, aulas de defesa pessoal como também seja

disponibilizado uma piscina infantil para práticas de  aulas de

natação.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação visa atender a pedidos de
nossa população.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 08 de abril de 2024.

Maria Helena Rodrigues

Vereadora